M
AD
E
-O
ca
k
20
23

PKB09 4.8 200 Beyaz Siyah 100 180 62,00 ¨
PKB10 4.8 250 Beyaz Siyah 100 150 74,00 ¨
PKB11 4.8 300 Beyaz Siyah 100 140 92,00 ¨
PKB12 4.8 380 Beyaz Siyah 100 120 114,00 ¨
PKB13 4.8 450 Beyaz Siyah 100 90 140,00 ¨
PKB14 8 300 Beyaz Siyah 100 60 185,00 ¨
PKB15 8 380 Beyaz Siyah 100 50 210,00 ¨
PKB18 8 450 Beyaz Siyah 100 45 250,00 ¨
PKB16 8 550 Beyaz Siyah 100 30 340,00 ¨
PKB17 8 750 Beyaz Siyah 100 20 495,00 ¨
Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı
Kodu Ölçü Koli
Miktarı
Metre
Fiyatı
YBKK12*12 12x12 320 mt. 8,70 ̈
YBKK15*10 15x10 300 mt. 9,35 ¨
YBKK20*10 20x10 240 mt. 12,00 ¨
YBKK16*16 16x16 250 mt. 12,00 ¨
YBKK25*16 25x16 154 mt. 17,50 ¨
YBKK25*25 25x25 96 mt. 22,00 ¨
YBKK30*20 30x20 100 mt. 28,50 ¨
YBKK40*16 40x16 84 mt. 27,50 ¨
YBKK40*25 40x25 80 mt. 33,00 ¨
YBKK40*40 40x40 72 mt. 37,50 ¨
YBKK60*40 60x40 48 mt. 59,50 ¨
28
Hortum Kelepçesi
Kodu Ø
mm. Kalınlık Ambalaj

Paket
Fiyatı
HIŞIR10 10 1 60 17,50 ̈
HIŞIR20 20 1 30 32,50 ̈
HIŞIR30 30 1 18 45,50 ̈
HIŞIR50 50 1 12 63,50 ̈
Koruyucu Hışır Örtü
Kodu Ölçü
m2
Paket
Adedi
Koli
Miktarı
Paket
Fiyatı
KALIN10 10 1 60 26,00 ̈
KALIN20 20 1 30 48,00 ̈
KALIN30 30 1 18 65,00 ̈
KALIN50 50 1 12 95,00 ̈
Kalın Zemin Örtü
 METRE
GRAMAJTAM
33www.madedubel.com

AGF20 20 250 9,10 ̈
AGF25 25 100 10,80 ̈
AGF30 30 100 12,15 ̈
AGF40 40 100 15,85 ̈
Askı Teli
Kodu Boy
cm.
Bağ
Adedi
Adet
Fiyatı
AST20 20 100 1,65 ̈
AST40 40 100 3,00 ̈
AST60 60 100 4,00 ̈
AST80 80 100 5,50 ̈
AST100 100 100 6,90 ̈
AST120 120 100 8,00 ̈
AST150 150 100 10,00 ̈
AST180 180 100 13,00 ̈
AST200 200 100 14,00 ̈
Deprem Kötü
Kaderiniz Olmasın
Mobilya ve
Dolap